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OFERTA DLA SPÓŁEK PLANUJĄCYCH DEBIUT NA NEWCONNECT 
I POSZUKUJĄCYCH FINANSOWANIA

Jeżeli nie jesteście Państwo w 100 procentach pewni wszystkich aspektów jakie wiążą się z wejściem 
na rynek NewConnect lub dotyczących pozyskania inwestora, to ta oferta jest dla właśnie dla Was.

Debiut na rynku NewConnect jest jedną z ważniejszych decyzji w cyklu życia spółki. Jest to proces 
skomplikowany, długoterminowy i strategiczny. Bazując na doświadczeniu naszym i naszych Klientów 
wiemy, że wybór Autoryzowanego Doradcy, jak i odpowiednie przygotowanie spółki do tego procesu, 
jest kluczowe dla osiągnięcia sukcesu. Doświadczenie pokazuje również, że wiele spółek nie przepro-
wadza dogłębnej analizy ofert Autoryzowanych Doradców, jak i nie ma wiedzy odnośnie proponowa-
nych przez AD rozwiązań i cen. Spółka Beyond Investments jest czymś na kształt „buforu” pomiędzy 
AD a Klientem. Taka ochrona i wspomaganie zarazem są potrzebne do chłodnej i wyważonej analizy 
sytuacji, sprawdzenia parametrów oferty, jak i długofalowej strategii związanej z debiutem. Specjaliści  
Beyond Investments pomagają  również zweryfikować założenia  oraz długoterminowe oczekiwania 
każdego Klienta.

Z naszego doświadczenia wynika, że wiele spółek – czy mówiąc konkretniej Zarządów - nie jest do 
końca świadomych wszystkich zapisów w umowach inwestycyjnych i ofertowych. A ponieważ my od 
dawna i w sposób ciągły współpracujemy z wyspecjalizowanymi kancelariami prawnymi, jesteśmy w 
stanie pomóc w wyjaśnieniu wszelkich wątpliwości. Prawnicy, którzy współpracowali z największymi 
spółkami w kraju, dzięki nam są także do Państwa dyspozycji.

Wspieramy  również młode firmy, które poszukują inwestora (Business Angel, wyspecjalizowane fun-
dusze), pomagając jednocześnie w zabezpieczeniu ich biznesowych interesów. Bardzo często zdarza 
się, że młodzi, zdolni przedsiębiorcy oddają kontrolę nad swoimi przedsięwzięciami nie wiedząc o tym. 
Doradzamy i negocjujemy razem z Klientami, by takie sytuacje nie miały miejsca.

Beyond Investments Sp. z o.o. jest firmą specjalizującą się w pozyskiwaniu kapitału z NewConnect i  
funduszy UE 3.1. od ponad 10 lat. Zajmujemy się negocjacjami i doradztwem w tym zakresie. Dzięki 
nam sporo firm pozyskało kapitał z giełdy lub z Unii Europejskiej. Grupa specjalistów Beyond Invest-
ments to osoby od lat obecne na rynku, związane z finansami, giełdą i prawem finansowym.

Obecnie na rynku polskim jest ponad 90 Autoryzowanych Doradców i kilkanaście Funduszy z działa-
nia 3.1. Każda z tych firm charakteryzuje się innymi parametrami i inną polityką inwestycyjną. Spółka 
Beyond Investments - jako specjalista na rynku - pomaga w wyborze optymalnego rozwiązania i w wy-
borze odpowiedniego Autoryzowanego Doradcy. 

Nasza usługa polega na koordynacji procesu wejścia na NewConnect od początku do końca – tak, by 
zabezpieczyć interesy naszych Klientów. To samo dotyczy pozyskania kapitału z funduszy 3.1 czy 
środków finansowych od innych inwestorów instytucjonalnych lub prywatnych. Nasze wynagrodzenie 
to sprawa wtórna, bo wynikająca wyłącznie z tego ile Państwa spółka zaoszczędzi w wyniku współpra-
cy z nami.

Zapraszamy do kontaktu i współpracy.

www.beyondinvestments.pl


